
 

Router XN020-G3

TP-LINK XN020-G3 US1 Router 300Mbps Simsiz N Gigabit GPON

GPON modem
XN020-G3 GPON ITU-T G.984/G.988 standartlarını dəstəkləyir. Növbəti sürət 2.488Gbps-ə qədər, sürət isə 1.244Gbps-ə
qədərdir.
TR-069 protokolu sayəsində provayder abunəçi cihazlarını uzaqdan idarə edə bilər.

  Wi-Fi 3G

Ətraflı
Avadanlıq spesifikasiyaları

İnterfeyslər SC/APC Portu
LAN Portu 10/100/1000 Mbps

Düymələr Sıfırla (Parametrləri sıfırla)

Xarici enerji təchizatı təchizatı 12V/0.6A

Simsiz məlumat ötürmə standartları IEEE 802.11g, 802.11b, 802.11n

IEEE Standartları IEEE 802.3, IEEE 802.3u, 802.3ab

Ölçülər (E x D) x H) 115 x 106.7 x 24.3 mm

Anten növü Xarici 2.4 GHz, 2.5 dBi (2 ədəd)

GPON standartları ITU G.984.1, ITU G.984.2, ITU G.984.3, ITU G.984.4, ITU G.988

 

WI-FI MODUL PARAMETRLƏRİ

Wi-Fi Standartları IEEE 802.11g, 802.11b, 802.11n
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Tezlik diapazonları 2.4 GHz

Transfer sürət 2.4 GHz-də 300 Mbps-ə qədər

Wi-Fi funksiyaları Simsiz yayımı, WMM-i, simsiz statistikanı aktivləşdir/deaktiv et

Wi-Fi Şəbəkə Təhlükəsizliyi 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA-PSK2 şifrələmə

Ötürücü güc < 20 dBm və ya < 100 mW

Simsiz Cədvəl 2.4 GHz
 

Proqram Xüsusiyyətləri

Prioritetləşdirmə ATM QoS, QoS

Təhlükəsizlik NAT Firewall, Giriş Nəzarəti, MAC/URL Filtrləmə, DoS, SYN Daşqını, Ölümdən
Qorunma Ping, IP və MAC Bağlantısı

İdarəetmə OMCI, Veb əsaslı konfiqurasiya, CLI, TR-069 üçün SSL, OMCI proqram təminatı
yeniləməsi

DHCP Server, Müştəri, DHCP Müştəri Siyahısı, Ünvan Rezervasiyası, DHCP Röle

Port yönləndirməsi Virtual Server, Port Başlatma, DMZ, ALG, UPnP

Dinamik DNS DynDns, NO-IP

Protokollar IPv4 və IPv6

Əlavə funksiyalar Serial nömrə, parol, seriya nömrəsi və parol identifikasiyası
Yuxarı və aşağı axın irəli xəta düzəlişi (FEC)
AES şifrələmə
Dinamik bant genişliyi bölgüsü (DBA)
NSR/SR dəstəyi
802.1Q VLAN IGMP v1/v2/v3
statik marşrutlaşdırma16 T-CONT portu, 256 GEM portu

 

Digər

Sertifikatlaşdırma CE

Çatdırılma dəsti XN020-G3
RJ45 Ethernet Kabeli
Tez Quraşdırma Təlimatı
Enerji Adapteri

Sistem tələbləri Microsoft Windows 98SE, NT, 2000, XP, Vista və ya Windows 7, 8, 8.1, 10, macOS,
NetWare, UNIX və ya Linux.
Internet Explorer 11, Firefox 12.0, Chrome 20.0, Safari 4.0 və ya Java dəstəkli
başqa bir brauzer.

Ətraf mühit parametrləri İşləmə temperaturu: 0...+40 ºC
Saxlama temperaturu: 40...+70 ºC
İşləmə rütubəti: 10-90% kondensasiya olunmayan
Saxlama rütubəti: 5-90% kondensasiya olunmayan
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